
CONCANOR S.A. 

ESTADO DE VARIACIONES UÇit CAPITAl. C(3RRIENTE 

Ppr el ejercicio de anua). 1inaii::do e 130 de jt.nio dr 19Q2 roir.raratjvo 
col' el ej&rcicio anterior 

E.j ercici o 'in;,l i ztiJo 
el 3) de juni o de: 

159 	 1991 

VARI AC ION DEL. CARI TAL COSRI El!TE: 

Capital corriente al inicio del 
0 	 ejercicio 	 (6(9.365.06) 	- 

Aumento de los actives corrientes 	 807.665.50 	487.358.29 
Dis4ninución - (Aumente) de los 
pasivos corrientes 	 648.398.46 	(1.096.723.35) 

Capital corriente el cierre dul ejercicio 	846.698.90 	(6( -19.365.06) 

CflLSP5 DE LA YÇ,pfACj 	DEI. 
CAP 1 TAL CORP lENTE 

3anancia -- (P,rdjda) del ejercicio 
Hs; yastos que nL' sianific&.n 
api icacin dc-1 caAi Ial cor riente 

Capital corriente cenerado por 
las operaciones 

Aportes de los propietarios 

Tu la 1 de orines 

Adquisicit.n de bienes de uso 
Incoruoracióri de activos intangibles 
Incorporación de bienes de cambio 

Total de aplicaciones 

Ajuste por aplicación de indices 

Aum)to - (Disminución) del capital 
corriente 

Las notas 1 a 5 que se acor;,pafan forman 

U 
a rl x d al 

Presidente CoiffiTsión Fiscalizadora 

	

218.468.79 
	

(805. 672 ,35) 

	

3.054.983.81 
	

1.435,0(1 

	

3.273.452.60 	(804.237.35) 

	

2.411.376.24 	1.601.358.04 

	

5.684.828.84 
	

797.100,69 

	

(365.298,09) 
	

(503.711,45) 

	

(2.193.318,32) 
	

(903.685,92) 
(1.669.216.85) 

	

(4.227.833,26) 
	

(1.407.397.37) 

	

(931.62) 
	

931 • S2 

	

1.456.063.96 	(609.365.06) 

parte ihtegrante de este estado. 

FantrECFi&Çsco 
Presidente 

Firmado a efectos de su identificación con 
nuestro informe de fecha 18 de setiembre de 1992 
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